【様式１－２】（共同体事業者用）

参加申請書
令和　年　月　日
大阪市西成区長　様
　　　　　　　　　　　　共　同　体　名　称

代表者の承認番号
（代表者）住所又は
事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名
（構成員）住所又は
事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名
（構成員）住所又は
事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名

次の業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、下記の資料を添えて申請します。

記
１　業務名称
令和７年度天下茶屋駅前まちづくり検討調査業務委託

２　提出書類（添付を確認して、チェックすること）
□　誓約書（事業者ごとに作成すること）【様式２】
□　事業者の概要（事業者ごとに作成すること）【様式３】
□　業務実績調書（代表者のみ作成すること）【様式４】
□　情報セキュリティ・ポリシーに関する資料（事業者ごとに作成すること）（様式自由）
□　募集要項５－１（11）Ⅰに定める業務責任者として配置する人員と直接雇用関係を有して
いることを確認できる証明書等の写し
□　募集要項５－１（11）Ⅱに定めるア～エの資格のいずれかを有することを確認できる証明書等の写し
□　共同体結成に係る協定書(写)及び共同体の構成員、代表者、役割分担、責任関係、組織運営に関する事項等を明確に記載したものに、代表者の自署もしくは印を捺印したもの及び、構成員にあっては、代表者に代表権を委任する旨が記載されている委任状（様式自由）

３　提出書類に関する連絡先

　　　所属名
　　　担当者
　　　電　話　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　E－mail